Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования
сельского поселения «Барское»
 «12» ноября 2023 года

Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования  «Мухоршибирский район»

РЕШЕНИЕ

	«12» ноября 2023г.
	№ 206
	с. Мухоршибирь

Об определении общих  результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  сельского поселения «Барское»
	В соответствии с пунктом 9 статьи 55  Закона Республики Бурятия «О выборах представительного органа  муниципального образования в Республике Бурятия»,  и на основании первого экземпляра протокола о результатах выборов по Барскому многомандатному избирательному округу №1 территориальная избирательная комиссия муниципального образования  «Мухоршибирский район»  решила:
	1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Барское» по многомандатному избирательному округу №1  состоявшимися и действительными.
2.Установить, что в   Совет депутатов муниципального образования   сельское поселение «Барское» избрано 8 депутатов согласно списка:

	1.
	Еманаков Алексей Васильевич

	2.
	Красильникова Татьяна Ивановна

	3.
	Лебедев Алексей Алексеевич

	4.
	Михалев Николай Алексеевич

	5.
	Нетесова Евгения Евгеньевна

	6.
	Номтоева Татьяна Ивановна

	7.
	Пшеничников Виктор Юрьевич

	8.
	Фефелов Николай Ильич

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Барское».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»

_______________      Г. И. Сажина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»

_______________     М. И. Симухина

Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования
сельского поселения «Калиновское»
 «12» ноября 2023 года

Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования  «Мухоршибирский район»

РЕШЕНИЕ

	«12» ноября 2023 г.
	№ 207
	с. Мухоршибирь

Об определении общих  результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  сельского поселения «Калиновское»

	В соответствии с пунктом 9 статьи 55  Закона Республики Бурятия «О выборах представительного органа  муниципального образования в Республике Бурятия»,  и на основании первого экземпляра протокола о результатах выборов по Калиновскому многомандатному избирательному округу №3 и Галтайскому многомандатному избирательному округу №4 территориальная избирательная комиссия муниципального образования  «Мухоршибирский район»  решила:
	1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Калиновское»   состоявшимися и действительными.
2.Установить, что в   Совет депутатов муниципального образования   сельское поселение «Калиновское» избрано 10 депутатов согласно списка:

	1.
	Аюшеев Юрий Валерьевич

	1.
	Гармаев Баясхалан Жамбалович

	1.
	Дырхеева Надежда Баировна

	1.
	Цыдыпов Заято Золтоевич

	1.
	Цыренжапов Эрдэм Гэсэрович

	1.
	Васильева Альбина Николаевна

	1.
	Гуслякова Татьяна Артемовна

	1.
	Ерофеев Андрей Елисеевич

	1.
	Семенова Мария Абакумовна

	1.
	Хван Ольга Валерьевна

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Калиновское».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	 Председатель территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»

_______________      Г. И. Сажина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»

_______________     М. И. Симухина

Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования
сельского поселения «Нарсатуйское»
«12» ноября 2023 года

Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования  «Мухоршибирский район»

РЕШЕНИЕ

	 «12» ноября 2023 г.
	№ 208
	с. Мухоршибирь

Об определении общих  результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  сельского поселения «Нарсатуйское»

	В соответствии с пунктом 9 статьи 55  Закона Республики Бурятия «О выборах представительного органа  муниципального образования в Республике Бурятия»,  и на основании первого экземпляра протокола о результатах выборов по Нарсатуйскому многомандатному избирательному округу № 10 территориальная избирательная комиссия муниципального образования  «Мухоршибирский район»  решила:
	1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское»   состоявшимися и действительными.
2.Установить, что в   Совет депутатов муниципального образования   сельское поселение «Нарсатуйское» избрано 8 депутатов согласно списка:

	1.
	Актинов Лопсон Михайлович

	2.
	Бальжинимаев Баясхалан Цыбикович

	3.
	Гомбоева Валентина Шириповна

	4.
	Гомбожапова Роза Борхоновна

	5.
	Дамбажапова Лидия Ринчиновна

	6.
	Демухаметова Ирина Борисовна

	7.
	Намсараев Амгалан Дымбрылович

	8.
	Эрдынеева Радмила Баинжаргаловна

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»

_______________      Г. И. Сажина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»

_______________     М. И. Симухина

Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования
сельского поселения «Цолгинское»
 «12» ноября 2023 года

Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования  «Мухоршибирский район»
РЕШЕНИЕ
	 «12» ноября 2023 г.
	№ 209
	с. Мухоршибирь

Об определении общих  результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  сельского поселения «Цолгинское»
	В соответствии с пунктом 9 статьи 55  Закона Республики Бурятия «О выборах представительного органа  муниципального образования в Республике Бурятия»,  и на основании первого экземпляра протокола о результатах выборов Цолгинскому  многомандатному избирательному округу № 23,  по Гашейскому многомандатному избирательному округу № 24, Балтинскому многомандатному избирательному округу № 25 территориальная избирательная комиссия муниципального образования  «Мухоршибирский район»  решила:
	1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Цолгинское»  состоявшимися и действительными.
2.Установить, что в   Совет депутатов муниципального образования   сельское поселение «Цолгинское» избрано 10 депутатов согласно списка:

	1.
	Галсанова Нина Зандраевна

	2.
	Грудинина Людмила Васильевна

	3.
	Дамбиева Дарима Нимацыреновна

	4.
	Шангина Светлана Ивановна

	5.
	Дондукова Цырен-Дулма Цыреновна

	6.
	Кравцова Людмила Викторовна

	7.
	Сенотрусова Юлия Николаевна

	8.
	Цоктоев Артур Владимирович

	9.
	Ендонова Юлия Жамсоевна

	10.
	Цыдыпов Арсалан Владимирович

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Цолгинское».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»

_______________      Г. И. Сажина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»

_______________     М. И. Симухина